

"Biz son iki il yarım ərzində ordumuzu böyük dərəcədə gücləndirmişik. Əgər bütün bu amilləri Ermənistan və onun arxasında dayanacaq xarici qoşunları başa düşməzlərsə, onda günah onların boynundadır".

Bu il fevralın 12-də şərti dövlət sərhədində Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən törədilən hərbi təxribatın Dövlət Sərhəd Xidmətinin bölmələri tərəfindən keçirilən "Qisas" əməliyyatı ilə tamamilə zərərsizləşdirilməsi Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin sitat gətirdiyimiz sözlərinin əyani təzahürü oldu.

Təxribata cavab olaraq, fevralın 13-də işə düşən "dəmir yumruq" Ermənistan ordusunun Qafan rayonunun Nerkin-And yaşayış məntəqəsinin yaxınlığındakı döyüş postunu tamamilə darmadağın etdi, döyüş mövqelərini susdurdu, təxribat törədənləri yerindəcə məhv etdi, bir sözlə, növbəti dəfə düşməndən qisasımızı layiqincə aldı.

## Düşmənlərə yaddan çıxarmayacaqları dərs

Bundan əvvəl də Ermənistanın bütün təxribatlarına Azərbaycan layiqincə cavab verib. 2022-ci il avqustun 3-də Ermənistanın növbəti təxribatına cavab olaraq "Qisas" əməliyyatının keçirilməsi və ordumuzun Qırxqız yüksəkliyini, həmçinin Kiçik Qafqaz dağ silsiləsinin Qarabağ silsiləsi boyu Sarıbaba və bir sıra digər əhəmiyyətli hakim yüksəklikləri nəzarətə götürməsi də buna sübutlardan biridir.

Həmin zaman Prezident İlham Əliyev müsahibəsində "Qisas" əməliyyatı ilə bağlı bu fikirləri bildirmişdi: "...Hər kəs gördü və görməlidir ki, şəhidimizin qanı yerə qalmadı. Biz dərhal "Qisas" əməliyyatı keçirərək şəhidimizin qanını aldıq və qarşı tərəfi ciddi cəzalandırdıq".

Qalib Lider İlham Əliyevin qətiyyətlə bəyan etdiyi kimi, Vətən müharibəsində cəmi 44 günə Ermənistan ordusunu qarşısında diz çökdürən, cəmi bir günə Qarabağdakı qondarma rejimi özünə yalvardıran

# Qisas layiqincə alındı

"Dəmir yumruq" növbəti dəfə Ermənistanla və Qərbbə başa saldı ki, təxribata qarşı qətiyyətli cavab veriləcək



"dəmir yumruq", fevralın 13-də keçirdiyi "Qisas" əməliyyatı ilə həm təcavüzkar Ermənistanla, həm də onu silahlandıraraq revanşa qızıdıran qərəzli xarici ölkə və təşkilatlara bir daha başa saldı ki, çirkin oyunlara, planlara, təxribatlara heç zaman imkan verməyəcək.

## Qərb Ermənistanı məhvə sürükləyir

Azərbaycan-Ermənistan şərti dövlət sərhədində sakitliyin hökm sürdüyü, sülh üçün əlverişli şəraitin yarandığı həssas bir dövrdə Ermənistanın təxribata əl atması da xeyli suallar ortaya çıxarır. Məlumdur ki, hələ üç il əvvəl Vətən müharibəsində Ermənistan ordusu darmadağın edilib və hərbi mütəxəssislərin də hesablamalarına görə, onun yeni-

dən özünə gələ bilməsi üçün ən azı 30 il müddət lazımdır. Əslində, bu gerçəkliyi İrəvanın özü hər kəsdən yaxşı bilir. Onu da yaxşı anlayır ki, Azərbaycanla nə qədər tez sülh müqaviləsi imzalarsa, üz-üzə olduğu fəlakətdən, dövlətçiliyinin yox olması təhlükəsindən yaxa qurtara bilər.

Ancaq İrəvanın ölkəmizə qarşı həyata keçirdiyi siyasi, hərbi təxribatları heç də onun sülhdən yana olmadığını ortaya qoyur. Faktlarla üz çıxdı ki, fevralın 12-də Azərbaycanla sərhəddə əvvəlcədən planlaşdırılan təxribat həyata keçirilib. Belə ki, ərazidə aparılan videomüşahidə, snayperin atəş açaraq öz mövqelərinə doğru geri qayıtması göstərir ki, Ermənistan tərəfi təxribatı məqsədli şəkildə həyata keçirib və bunu məhz sülhə zərbə vurmaq üçün edib.

Bəs nə üçün Vətən müharibəsində biabırçasına məğlubiyyətə uğrayıb kapitulyasiya aktını imzalamağa məcbur olan Ermənistan Azərbaycanla qarşı ağılsızca təxribatlara əl ataraq "dəmir yumruq"un başını bir daha əzməsi üçün canfəşanlıq edir?!

Əslində, bu sualların cavabları gün kimi ortadadır. Ermənistanı bu təhlükəli avantüraya qərəzli Qərb dairələri sürükləyir. Ona siyasi dəstək verərək, silahlandıraraq Cənubi Qafqazın ən güclü ordusuna malik olan Azərbaycanla müharibəyə, yəni öz məhvinə qızıdırırlar.

## "Binokllu diplomat"ların şər dəstəsi

Baş verən təxribatın Ermənistanla Avropa İttifaqı missiyasının

müşahidə həyata keçirdiyi ərazidə baş verməsi də təsadüfi deyildi. Bu, bir neçə müddətdir Ermənistanla gələrək və vaxtaşırı binokllarını ölkəmizə tərəf tuşlayaraq qərəzli-qərəzli baxan Qərb "diplomat"larının İrəvanın əli ilə həyata keçirdikləri təxribat idi. Elə bu təxribat da göstərdi ki, Avropa İttifaqının "binokllu diplomatiyası"nın məqsədi heç də regionda sabitliyə, iki dövlət arasında etimad quruculuğuna töhfə vermək məramına qulluq etmir. Əksinə, Aİ bacardığı qədər sülh prosesinə zərbə vurmaq üçün əlindən gələnlərin hamısını edir. "Binokllu diplomat"ın şər dəstəsinə isə müstəmləkəçi Fransa başçılıq edir. Bu yaxınlarda Fransa Milli Jandarma İdarəsinin generallarından biri də Ermənistan ərazisindən Azərbaycanla sərhəddə yaxınlaşaraq binoklla müşahidə aparmışdı. Hələ o zamandan Fransanın dəstəyi ilə Ermənistandan ölkəmizə qarşı hansısa hərbi təxribat törədilə biləcəyi ehtimal olunurdu.

Həmçinin Ermənistanın Hindistandan Fransa lisenziyası ilə istehsal olunmuş silahlar alması, Fransanın Ermənistanı silahlandırması, Çexiyadan olan casusun Ermənistandan Azərbaycana keçərkən saxlanması və sair kimi hallar da ekspertlər tərəfindən Ermənistanın hərbi əməliyyatlara hazırlaşması kimi şərh olunmuşdu.

Ermənistanın baş naziri Paşinyanın zərurət olmadan "The Telegraph" nəşrinə müsahibəsində aqressiv tonu da Ermənistanın növbəti təxribat hazırladığına dəlalət edən bir başqa faktordur.

*Göründüyü kimi, Azərbaycanla qarşı hələ də ərazi iddiası güdən Ermənistan Aİ missiyasının arxasında daldalanaraq ölkəmizə qarşı müharibə aparmaq istəhinə düşüb.*

*Ancaq "dəmir yumruq" yerindədir və beynəlxalq havadarlarına güvənərək ölkəmizə qarşı təxribat törətmək istəyən axmaq Ermənistanın hər zaman layiqli cavabını verərək yerinə otuzduracaq.*

**Yasəmən MUSAYEVA,**  
*"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az